4
2

министерство образования  Новгородской области

ПРИКАЗ
09.01.2018

№ 3
Великий  Новгород

Об утверждении Положения о предметных комиссиях государственной экзаменационной комиссии Новгородской области для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2018 году
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400,
ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить прилагаемое Положение о предметных комиссиях государственной экзаменационной комиссии Новгородской области для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2018 году.
	Временно  исполняющая обязанности министра
	[image: image1.png]

6 в-И2017
	И.Л. Середюк

Баранова Светлана Викторовна
974-374
бс 09.01.2018

	Указатель рассылки:

1. В дело

2. Шепило А.Г.
3. Баранова С.В.
4. МОУО
5. ГОУ
1. ГОУ
2.

	Главный консультант департамента общего образования

______________ С.В. Баранова
«___» ________ 2018  года

	Начальник отдела правового и документационного обеспечения

_________________ Л.Г. Макарова
«___» ________ 2018 года

	Заместитель директора департамента общего образования

______________ О.В. Быстрова
«___» ________ 2018  года

PAGE